BOLETÍN DEL CLERO

DEL

OBISPADO DE LEON

COLLATIONES MORALES PRO MENSE SEPT.

1.ª

Quaenam sunt munera confesarii in confessione=Quid sibi vult munus *Patris* tunc in principio quam in de cursu confessionis=quid munus *Medici* quoad praeteritum vel futurum.

2.ª

Quid sibi vult officium *Doctoris*=ad quid sub gravi tenetur sacerdos ratione hujus muneris=ad quid superior, ad quid ipse poenitens=an sit semper monendus poenitens de obligatione quam ignorat.

Casus.

Antonius, parochus excipiens confessionem Pauli qui die sequenti matrimonium cum Lucia inire cupit, ex confessione deprehendit impedimentum dirimens; timens autem, ne Paulus renuat matrimonium differri, nam, ut mos est, omnia jam sunt ad convivium parata, absolutione data, ipsum in sua ignorantia dimissit; e contra vero egit cum Lucia quae dum confitetur graviter a parochi reprehenditur quod necessaria ad

sacramentum rite suscipiendum ignoret, unde turbata puella nequit rite confessionem peragere.

Num et quomodo peccaverit Antonius in utroque?

Quaestio liturgica.

Quibus diebus permittitur missa votiva vel privata vel solemnis?

3.^a

Ad quid tenetur confessarius ex munere judicis=quae-
nam servari oportet in interrogatione=quid agendum in du-
bio de sinceritate poenitentis=quid si certo cognoscas poeni-
tentem peccatum aliquid tacuisse.

4.^a

An et quando absolutio concedi, deferri, vel denegari
debeat=an requiratur in confessario certitudo ut absolutio-
nem possit concedere=quibusnam praecipue deneganda sit
absolutio=an et quando expediat absolutionem dispositis
differre.

Casus.

Marcus apud Petrum sacerdotem confitetur se restitutio-
nem alicujus momenti, protraxisse, sed continuo post absolu-
tionem restituere promittit; Petrus autem ut causam resti-
tutionis quaerat, inoportune et paulum discrete semel atque
iterum interrogat et postremo absolutionem dedit; postea vero
ad eundem accedit pia faemina quae septimo quoque die con-
fiteri consuevit et ideo quod semper eadem peccata habuit nec
desiderium emendationis apareat Petrus eam dimissit sine ab-
solutione ut reddat per tertium diem.

An recte egerit in omnibus Petrus?

Quaestio liturgica.

Quibus diebus permittitur missa votiva in precibus 40
horarum.

ASAMBLEA NACIONAL

DE LA BUENA PRENSA

Conclusiones aprobadas

SECCIÓN I

Unión de la prensa católica

Punto 1.º

IMPERIOSA NECESIDAD DE LA UNIÓN DE LA PRENSA CATÓLICA. ESTÚDIENSE LOS DIVERSOS ASPECTOS QUE PUEDE ABARCAR DICHA UNIÓN.

Conclusión 1.ª Es de imperiosa necesidad la unión de la Prensa Católica bajo el patrocinio de María Inmaculada, como medio el más adecuado para poner á salvo los intereses de la Religión, Patria y Familia, amenazados de muerte por la prensa anticatólica, y restablecer el verdadero concepto de la libertad.